
 

MĚSTO KRNOV  
MĚSTSKÝ ÚŘAD KRNOV  
ODBOR STRATEGICKÉHO ROZVOJE  

HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 96/1, 794 01 KRNOV 

 

 

Váš dopis zn.:   

Ze dne:  Moravskoslezský kraj 
Naše čj.: KRNOSR-51230/2020 Zdr 

Naše sp. zn.: 
 

SR-548/2020-kuta 

88.1 V/10 

Odbor regionálního rozvoje a CR 

28. října č. p. 2771/117 

Vyřizuje: Moravská Ostrava 

Telefon: 702 00 Ostrava 2 

E-mail: 

   

Datum: 30.06.2020  

   

 

1 / 1 

 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

Žádost o prodloužení termínu realizace projektu 

 

 

Vážený pa
 

žádáme Vás o prodloužení termínu realizace projektu Bikeboxy pro Krnov, podpořeného 
Moravskoslezským krajem v rámci dotačního programu Podpora rozvoje cykloturistiky 
v Moravskoslezském kraji pro rok 2019+, dotačního titulu č. 2 RRC/1/2/2019 Cyklistická 
infrastruktura, č. sml. 00750/2020/RRC, a to do 30. 10. 2020. 

 

Důvodem pro nutnost prodloužení termínu jsou problémy na straně dodavatele bikeboxů, 
jejichž pořízení bylo předmětem žádosti o dotaci, resp. na straně dalších subjektů, které jsou 
do této dodávky zprostředkovaně zapojeny. K prodlením se samotnou dodávkou bikeboxů 
došlo v důsledku epidemiologické situace. Navazujícím problémem však je zprovoznění 
bikeboxů v takovém režimu, jak je uvedeno v žádosti o dotaci, tzn. umožnění plateb. Pro 
možnost platby kartou za užití bikeboxu je nutné, aby bylo zařízení dodavatele certifikováno 
a proběhl proces implementace platebních terminálů. Certifikační autorita však nyní zavedla 
nový komunikační protokol (dříve protokol B, nyní protokol B plus), jehož certifikace 
vyžaduje delší čas a více testování. S tímto dodavatel bikeboxů nepočítal, situace je pro něj 
nová. Z tohoto důvodu nám v tuto chvíli nemůže předat plně funkční bikeboxy dle podmínek 
naší smlouvy o dodávce. 
 

Dle informací od dodavatele předpokládáme zprovoznění bikeboxů, a tedy naplnění cíle 
projektu, v následujících týdnech. Pro předejití dalších neočekávaných situací však žádáme 
o prodloužení termínu realizace až do 30. 10. 2020. 
 

Děkuji za vyřízení. 
S pozdravem 

 

 

 

 

starosta města Krnova 


